



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 488 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN BILCENTER AS
Forretningsadresse: Lønningsflaten 21
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Endre Aase Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		299 570 164	163 821 197
Annen driftsinntekt		3 495 247	2 207 090
Sum inntekter		303 065 411	166 028 287
Kostnader			
Varekostnad		292 020 338	159 196 774
Lønnskostnad	2	3 774 953	1 632 927
Avskrivning av driftsmidler	3	71 205	48 027
Annen driftskostnad	2	4 689 925	3 407 616
Sum kostnader		300 556 421	164 285 344
Driftsresultat		2 508 990	1 742 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	88 859	
Annen finansinntekt		8 172	169 249
Sum finansinntekter		97 031	169 249
Annen rentekostnad	6	2 075 005	757 857
Annen finanskostnad	6	422 106	247 848
Sum finanskostnader		2 497 110	1 005 705
Netto finans		-2 400 079	-836 456
Ordinært resultat før skattekostnad		108 910	906 486
Skattekostnad på resultat	8	45 624	379 593
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 286	526 893
Årsresultat		63 286	526 893
Årsresultat etter minoritetsinteresser		63 286	526 893
Totalresultat		63 286	526 893



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		63 286	526 893
Sum overføringer og disponeringer		63 286	526 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	3	38 200	60 000
Utsatt skattefordel	8	255 776	
Sum immaterielle eiendeler		293 976	60 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	523 349	534 349
Sum varige driftsmidler		523 349	534 349
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	947 121	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1	150 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	700 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		182 494	232 498
Sum finansielle anleggsmidler		1 829 616	582 498
Sum anleggsmidler		2 646 941	1 176 847
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	23 477 753	24 694 770
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 619 735	5 360 257
Andre kortsiktige fordringer		827 746	1 106 011
Sum fordringer		10 447 481	6 466 268
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	129 455	96 265
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 455	96 265
Sum omløpsmidler		34 054 690	31 257 303
SUM EIENDELER		36 701 631	32 434 150



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		488 000	488 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 105 073	1 041 787
Sum opptjent egenkapital		1 105 073	1 041 787
Sum egenkapital	7	1 593 073	1 529 787
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Garantiavsetning		50 000	50 000
Sum avsetninger for forpliktelser		50 000	50 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	6 949 348	6 560 058
Sum annen langsiktig gjeld		6 949 348	6 560 058
Sum langsiktig gjeld		6 999 348	6 610 058
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	20 569 917	16 792 035
Leverandørgjeld	6	5 133 866	2 408 121
Betalbar skatt	8	301 400	379 593
Skyldig offentlige avgifter		413 638	498 596
Annen kortsiktig gjeld		1 690 389	4 215 961
Sum kortsiktig gjeld		28 109 210	24 294 305
Sum gjeld		35 108 558	30 904 363
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 701 631	32 434 150



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 648506

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 488 656
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN BILCENTER AS
Forretningsadresse: Lønningsflaten 21
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Endre Aase Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2024



Organisasjonsnr: 998 488 656
BERGEN BILCENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		299 570 164	163 821 197
Annen driftsinntekt		3 495 247	2 207 090
Sum inntekter		303 065 411	166 028 287
Kostnader			
Varekostnad		292 020 338	159 196 774
Lønnskostnad	2	3 774 953	1 632 927
Avskrivning av driftsmidler	3	71 205	48 027
Annen driftskostnad	2	4 689 925	3 407 616
Sum kostnader		300 556 421	164 285 344
Driftsresultat		2 508 990	1 742 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	88 859	
Annen finansinntekt		8 172	169 249
Sum finansinntekter		97 031	169 249
Annen rentekostnad	6	2 075 005	757 857
Annen finanskostnad	6	422 106	247 848
Sum finanskostnader		2 497 110	1 005 705
Netto finans		-2 400 079	-836 456
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	8	108 910	906 486
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 624	379 593
Årsresultat		63 286	526 893
Årsresultat etter minoritetsinteresser		63 286	526 893
Totalresultat		63 286	526 893
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		63 286	526 893
Sum overføringer og disponeringer		63 286	526 893



Organisasjonsnr: 998 488 656
BERGEN BILCENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	3	38 200	60 000
Utsatt skattefordel	8	255 776	
Sum immaterielle eiendeler		293 976	60 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	523 349	534 349
Sum varige driftsmidler		523 349	534 349
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	947 121	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1	150 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	700 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		182 494	232 498
Sum finansielle anleggsmidler		1 829 616	582 498
Sum anleggsmidler		2 646 941	1 176 847
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	23 477 753	24 694 770
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 619 735	5 360 257
Andre kortsiktige fordringer		827 746	1 106 011
Sum fordringer		10 447 481	6 466 268
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	129 455	96 265
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 455	96 265
Sum omløpsmidler		34 054 690	31 257 303
SUM EIENDELER		36 701 631	32 434 150



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		488 000	488 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		1 105 073	1 041 787
Sum opptjent egenkapital		1 105 073	1 041 787

Sum egenkapital	7	1 593 073	1 529 787
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Garantiavsetning		50 000	50 000
Sum avsetninger for forpliktelseser		50 000	50 000

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	6	6 949 348	6 560 058
Sum annen langsiktig gjeld		6 949 348	6 560 058

Sum langsiktig gjeld		6 999 348	6 610 058
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	5	20 569 917	16 792 035
Leverandørgjeld	6	5 133 866	2 408 121
Betalbar skatt	8	301 400	379 593
Skyldig offentlige avgifter		413 638	498 596
Annen kortsiktig gjeld		1 690 389	4 215 961
Sum kortsiktig gjeld		28 109 210	24 294 305

Sum gjeld		35 108 558	30 904 363
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 701 631	32 434 150
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 998 488 656
BERGEN BILCENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Bergen Bilcenter AS

Resultatregnskap
Balanse

Bergen Dokumenttjenester AS - 701107-18518-6656

Org.nr.: 998 488 656



Årsberetning 2023 for Bergen Bilcenter AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Bergen Bilcenter AS er en bruktbil bruktbilforhandler beliggende i Blomsterdalen. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune. Selskapets forretningside og strategi er å tilby komplett utval av bruktbiler og være ledende innen premiumsegmentet.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har hatt en omsetnings Vekst 82,8 % i 2023, som har vært hovedfokus. Resultatgraden er på 0 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 4,3 %. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO OG FRAMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har reforhandlet rammer i 2024, slik at selskapets finansielle stilling er sterk og gir tilfredsstillende likviditet. Videre er eksponering i markedet mere diversifisert i 2024, da på Brukte Premium personbiler, Brukte personbiler og varebiler. Bergen Bilcenter AS har i 2024 omstrukt administrasjonen for å bygge videre på omsetnings økningen i 2023. Flere margin fremmende tiltak etablert i første halvår 2024. Styret er positiv til framtidig utvikling og planer om et komplett Bilcenter.

ANSVARSFORSIKRING

Det er etablert forsikring for Styrets medlemmer og Daglig leder i 2024.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 2,4 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Bergen Bilcenter AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 4 ansatte, 0 kvinner og 4 menn. Selskapets styret består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVALG ETTER ÅPNEHETSLOVEN

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen kommer på våre nettsider www.bergenbilcenter.no.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Bergen Bilcenter AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 63.286,21,- som foreslåes disponert 100% til annen egenkapital

Endre Aase Johnsen
Styreleder

Bergen 28/06/2024
Styret i Bergen Bilcenter AS

Christoffer Adrian Sletten
styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Bergen Bilcenter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		299 570 164	163 821 197
Annen driftsinntekt		3 495 247	2 207 090
Sum driftsinntekter		303 065 411	166 028 287
Varekostnad		292 020 338	159 196 774
Lønnskostnad	2	3 774 953	1 632 927
Avskrivning av driftsmidler	3	71 205	48 027
Annen driftskostnad	2	4 689 925	3 407 616
Sum driftskostnader		300 556 421	164 285 344
Driftsresultat		2 508 990	1 742 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	88 859	0
Annen finansinntekt		8 172	169 249
Annen rentekostnad	6	2 075 005	757 857
Annen finanskostnad	6	422 106	247 848
Resultat av finansposter		-2 400 079	-836 456
Resultat før skattekostnad		108 910	906 486
Skattekostnad på resultat	8	45 624	379 593
Resultat		63 286	526 893
Årsresultat		63 286	526 893
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		63 286	526 893
Sum overføringer		63 286	526 893

Dokumentnummer: CIVR1_14416-MI ITEA-7011V-1EVR-AGE5M



Balanse Bergen Bilcenter AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	3	38 200	60 000
Utsatt skattefordel	8	255 776	0
Sum immaterielle eiendeler		293 976	60 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	523 349	534 349
Sum varige driftsmidler		523 349	534 349
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	947 121	0
Investering i felleskontrollert selskap	4	1	150 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	700 000	200 000
Andre langsiktige fordringer		182 494	232 498
Sum finansielle anleggsmidler		1 829 616	582 498
Sum anleggsmidler		2 646 941	1 176 847
Omløpsmidler			
Lager av varer	5	23 477 753	24 694 770
Fordringer			
Kundefordringer	5	9 619 735	5 360 257
Andre kortsiktige fordringer		827 747	1 106 011
Sum fordringer		10 447 482	6 466 268
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	129 455	96 265
Sum omløpsmidler		34 054 690	31 257 303
Sum eiendeler		36 701 631	32 434 150

Publisert i Brønnøysundregistrens årsregnskap for 2023. Dokumentnummer: 998488656-2023-0111V-1F51R-065M



PENNEO

Signaturane i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur. De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle opplysninger og innholdet i dette dokument."

Sletten, Christoffer A H

Daglig leder

På vegne av: Bergen Bilcenter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-552570

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-06-28 13:24:45 UTC



Sletten, Christoffer A H

Styremedlem

På vegne av: Bergen Bilcenter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-552570

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-06-28 13:24:45 UTC



Johnsen, Endre Aase

Styreleder

På vegne av: Bergen Bilcenter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-509940

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-06-28 15:41:55 UTC



PDF-fil generert av Penneo AS, 2024-06-28 15:41:55 UTC, versjon 1.0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholder i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bergen Bilcenter AS Noter til årsregnskapet 2023

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og driftskostnader

Salg av biler inntektsføres etter hvert som de leveres. Bonus og provisjon inntektsføres i den perioden opptjeningen skjer. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i tilhørende inntektsperiode.

Omløpsmidler, anleggsmidler, kortsiktig og langsiktig gjeld

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke er knyttet til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdi som er anskaffelseskost.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende verdi og nedskrevet med forventet tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Aksjer i andre selskap

Investeringer i andre selskap er vurdert etter kostmetoden. Aksjer nedskrives dersom man forventer at verdinedgang er varig. Inntekter og kostnader tilknyttet aksjeinvesteringer klassifiseres som finanspost.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring av utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag 31.12 av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller reverseres i samme periode de er utlignet og nettoføres.

NOTE 2 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, ETC

	2023	2022
Lønninger	2 883 254	1 253 821
Arbeidsgiveravgift	456 378	162 919
Pensjonskostnader	115 555	25 891
Andre personalkostnader	319 766	190 297
Sum	3 774 953	1 632 927

Selskapet har hatt 4 årsverk i 2023.

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon for ansatte. Det er tegnet slik pensjonsavtale for ansatte.

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjør kr 967 432. Det er ikke betalt honorar til styret.

Honorar til revisor er kr 138 825 for revisjon og kr 41 262 for annen bistand.

NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Driftsløsøre, inventar, kunst, m.m.
Anskaffelseskost 01.01	821 376
Tilgang i året	38 405
Avgang	0
Anskaff.kost. 31.12.	859 781
Samlede ned- og avskrivn.	298 232
Bokført verdi 31.12.	561 549
Årets ord.avskrivning	71 205
Avskrivningssats lineært	4-10 år



Bergen Bilcenter AS Noter til årsregnskapet 2023

NOTE 4 FELLESKONTROLLERT SELSKAP

Selskap	Eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Flesland Bilverksted AS	50 %	150 000	1

NOTE 5 PANTSTILLELSER OG LANGSIKTIG LÅN

Gjeld som er sikret ved pant og lignende	2023	2022
Kassekreditt, Sparebanken Vest	4 944 962	624 340
Kassekreditt, DNB		0
Kreditt Santander, varelager	15 624 955	16 167 695
Sum	20 569 917	16 792 035

Det er i tillegg stilt bankgarantier med kr 500 000 (tolfgaranti).

Balanseført verdi eiendeler pantsatt for egen gjeld	2023	2022
Varelager	23 477 753	24 694 770
Kundefordringer	9 619 735	5 360 257
Sum	33 097 488	30 055 027

NOTE 6 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN OG FELLESKONTROLLERT SELSKAP

	2023	2022
Langsiktig lån fra morselskap, Gallardo Holding AS	6 949 348	6 560 058
Renter lån fra morselskap, Gallardi Holding AS	449 348	277 584
Lån til felleskontrollert selskap, Flesland Bilverksted AS *	700 000	200 000
Renter lån til felleskontrollert selskap, Flesland Bilverksted AS	37 348	0
Leverandørgjeld til felleskontrollert selskap, Flesland Bilverksted AS	22 199	617 991
Lån til søsterselskap, Vestland Autolease AS	947 121	0
Renter lån til søsterselskap, Vestland Autolease AS	51 511	0
Leverandørgjeld til søsterselskap, Vestland Autolease AS	632 500	1 027 924

* Lån til Flesland Bilverksted AS er nedskrevet med kr 267 348.

NOTE 7 AKSJEKAPITAL OG EGENKAPITALBEVEGELSE

Aksjekapitalen i Bergen Bilcenter AS består av 500 aksjer pålydende kr 1000 i alt kr 500 000.

Eierstruktur

Aksjonær i Bergen Bilcenter AS pr 31.12 :

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Gallardo Holding AS	500	100 %	100 %

	Aksjekapital	Annen innskutt ek	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	500 000	-12 000	1 041 787	1 529 787
Årets resultat	0		63 286	63 286
Egenkapital 31.12	500 000	-12 000	1 105 073	1 593 073

NOTE 8 SKATTER

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	301 400	379 593
Endring utsatt skatt	-255 776	0
Sum	45 624	379 593



Bergen Bilcenter AS Noter til årsregnskapet 2023

Betalbar skatt i årets skattekostnad :	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	108 910	906 486
Permanente forskjeller	782 002	341 909
Endring midlertidige forskjeller	479 091	477 028
Grunnlag betalbar skatt	1 370 003	1 725 423
Betalbar skatt , 22 %	301 400	379 593

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skattefordel:

	2023	2022	Endring
Fordringer	-150 000	-150 000	0
Varebeholdning	-894 385	-450 000	444 385
Avsetninger	-50 000	-50 000	0
Anleggsmidler	-68 234	-33 528	34 706
Sum midlertidige forskjeller	-1 162 619	-683 528	479 091
Utsatt skattefordel 22 %	-255 776	-150 376	105 400

Utsatt skattefordel er innarbeidet i balansen fra 2023.

NOTE 9 BUNDNE BANKINNSKUDD

Av bankinnskudd utgjør kr 120 862 bundne skattetrekksmidler.



Kontantstrømoppstilling
Bergen Bilcenter AS

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	108 910
Avskrivninger	71 205
Periodens betalte skatter	-379 593
Endring i varelager	1 217 017
Endring i kundefordringer	-4 259 478
Endring i leverandørgjeld	2 725 745
Endring forskudd fra kunder	-2 528 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter	225 739
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 818 455
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-38 405
Utlån til konsernselskap og tilknyttet selskap	-1 694 469
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 732 874
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	417 347
Opptak langsiktig lån	389 290
Netto endring i kassekreditt/lagerfinansiering	3 777 882
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 584 519
Netto endring i kontanter	33 190
Beholdning kontanter 01.01.	96 265
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.	129 455



mazars

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen
Mazars AS

Knut Bråthen
statsautorisert revisor (elektronisk signert)

